
ZARZĄDZENIE NR    225/20 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 2 października 2020 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia  Magdalenie Daniluk  

Na podstawie art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 
administracyjnego ( Dz.U. z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Udziela się upoważnienia Magdalenie Daniluk referentowi ds. dowodów osobistych w 
Urzędzie Miasta Siemiatycze do podpisywania potwierdzenia złożenia wniosku o wydanie dowodu 
osobistego i zaświadczeń związanych z wydawaniem dowodu osobistego, oraz zaświadczeń o utracie 
lub uszkodzeniu dowodu osobistego. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje do czasu odwołania, nie dłużej jednak niż przez okres zatrudnienia 
na wyżej wymienionym stanowisku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Burmistrz 

  

Piotr Siniakowicz 

 


